МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БРЫЗГАЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года №158-ОД

с.Брызгалово

О назначении куратора и наставников внедрения целевой модели наставничества

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденного

приказом директора МКОУ Брызгаловская ООШ от 01 сентября 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставников – Беляеву Светлану Алексеевну, заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором

обозначить задачи куратора в соответствии с Положением о наставничестве.

3. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества учителей

Воробьёву Надежду Владимировну, Кислицину Ольгу Николаевну, ученицу 9 класса

Богданову Анастасию.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор               А.В. Богданов

		2023-10-13T21:53:38+0400
	Богданов Александр Васильевич